
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 730-12/2021  

 

Про підтримку запиту  депутата 

Надвірнянської міської ради 

Юрчило М.І. 

 

Відповідно до частини 7,8 статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статей 21,22 Закону України "Про статус депутатів місцевих ради", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Підтримати запит депутата Надвірнянської міської ради Юрчило  М.І. щодо надання 

селу Млини Надвірнянського району статус гірського населеного пункту та направити його 

для розгляду секретарю міської ради Пекарському Т.М. (додається). 

 

2. Офіційну письмову відповідь про результати депутатського запиту надати депутату 

Юрчило М.І. у місячний строк з часу його оголошення. 

 

 

Міський голова                                                                   Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 


